НАЦИОНАЛЬНАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ БАДМИНТОНА РОССИИ

РОССИЙСКИЙ СТУДЕНЧЕСКИЙ СПОРТИВНЫЙ СОЮЗ
Соревнование Чемпионат Российского студенческого спортивного союза
Город Мытищи, Московская область

Дата проведения 9-11 февраля 2016 г.
СПИСОК УЧАСТНИКОВ

Московский государственный университет леса (г.Мытищи)
Параходин Андрей            МС    1990                  Морозова Ольга                    МСМК   1995 

Рябов Дмитрий                  МС     1994                 Шегурова Мария                         МС   1993

Кочуков Станислав         КМС    1996                 Евгенова Ксения                          МС   1996

Харченко Алексей               1       1995

Государственный социально-гуманитарный университет (г.Коломна)

Кулага Роман                      МС     1995                 Голубева Анна                        КМС    1997

Боярский Кирилл               МС      1994                Голубцова Анастасия             КМС    1996

Иманкулов Дмитрий          МС     1993                Савельева Екатерина              КМС     1996

Никулин Евгений             КМС     1995

Нижегородский государственный университет им.Лобачевского (Н.Новгород) 
Долотов Андрей                      МС     1995                    Румянцева Юлия                         КМС     1993

Лашкевич Максим                КМС     1995                   Шорохова Ирина                         КМС     1997

Камышенков Илья                КМС     1995                   Вырвич Кристина                           МС     1997

Каргаев Родион                        МС     1994               Червякова Анастасия                     МС     1992

                                                                                         Игнатьева Яна                                 МС     1997

                                                                                         Парамонова Ирина                       КМС     1996

Уральский федеральный университет (Екатеринбург)
Клементьев Андрей                1       1996                Батырова Анастасия                КМС   1994

Непокрытый Богдан               1       1997                Гусева Наталья                         КМС   1994

Озорнин Станислав             КМС   1993                Табатчикова Екатерина               1      1997

Ярков Даниил                          1      1995                Ткаченко Елизавета                     МС  1995  

Санкт-Петербургский государственный университет (Санкт-Петербург)        
                                                                                         Воронько Полина                              МС    1996

Санкт-Петербургский государственный университет промышленных технологий  и      дизайна (Санкт-Петербург)
Стогова Анастасия                    КМС     1996

Российская таможенная академия им.В.В.Бобкова (Санкт-Петербург)  
                                                                                     Дерягина Дарья                              1        1995

Поволжская государственная академия физической культуры, спорта и туризма (Казань) 
Ярцев Анатолий                   МС     1993                  Косецкая Евгения                  МСМК       1994

Василькин Александр       КМС     1997                  Джеджула Дарья                       КМС       1995

Гладких Анатолий             КМС     1995

Санкт-Петербургский государственный экономический университет (Санкт-Петербург) 
Щербин Сергей                   КМС     1990

 Санкт-Петербургский национальный исследовательский университет ИТМО(Санкт-Петербург)
                                                                                    Плис Александра                        КМС     1997

Калужский филиал МГТУ им.Н.Э.Баумана (Калуга)

Карпов Александр                     1        1996

Гжельский государственный университет (Гжель)    

Сухов Сергей                             1       1997             Серебрякова Дарья                        МС      1995

Нетреба Павел                           1        1998            Фомина Татьяна                                1       1995 

                                                                        Морозова Татьяна                          МС     1997 

Российский государственный университет физической культуры, спорта, молодежи

и туризма (Москва)
ТаштарианМасуд                        1       1990             Роньжина Анастасия                   КМС     1998

Кулябин Александр                     1       1990             Тарасова Татьяна                            МС    1996

                                                                                     Петрухина Ольга                              1       1998

Национальный исследовательский университет «Высшая школа экономики» (Москва)

Миргалаутдинов Эмиль              1        1996           Зимина Екатерина                         КМС    1994

Паланова Валерия                             1       1996

Забайкальский государственный университет (Чита)  
Новицкий Антон                         1      1994

Димов Егор                                  1      1995

Давыдов Владислав                    1      1994 

Российский экономический университет им.Г.В.Плеханова (Москва)       
Молева Анна                                 КМС     1995

                                                                              Мануйлова Наталья                          1        1995

Российский университет дружбы народов (Москва)    
Вернер Александр                    КМС    1995

Уральский государственный экономический университет (Екатеринбург)  
Брызгалов Владимир                   1        1995      КлементьеваМарина                   КМС      1995

Шехерев Семен                            1        1997      Строева Ирина                                   1        1996 

Московский педагогический государственный университет (Москва)   
Курдюков Егор                         КМС      1998

Одинцов Григорий                       1         1996

Дальневосточный федеральный университет (Владивосток)
Грачев Денис                              МС       1992        Рогова Наталья                              МС      1995

Сирант Сергей                            МС       1994

Самарский государственный экономический университет (Самара)
Бутовецкий Александр              МС       1994       Ким Анастасия                               МС      1995

Воронежский государственный архитектурно-строительный университет (Воронеж)
Агеенко Глеб                            КМС       1996

Государственный университет по землеустройству (Москва)   
Соловьев Владислав               КМС       1996         Березовская Ольга                      1        1997

Кубанский государственный университет (Краснодар)    
Фистин Арсений            МС      1994               Липкина Ольга                         КМС      1995

Романов Владислав          1        1997                  Косенко Симона                           1         1997

Саратовский государственный университет (Саратов)  
Козырев Александр        МС     1997                   Нестерова Анастасия                 МС       1995

Гончаренко Андрей      КМС    1996

Помыкалов Виталий         1       1994

Российский государственный аграрный университет МСХА им.Тимирязева (Москва)
Серпионов Артем            МС     1995

Государственный гуманитарно-технологический университет (Орехово-Зуево)
Никулов Владимир                   МС     1995

Главный судья                                                    (В. С. Брусованкин)

РАСПИСАНИЕ  СОРЕВНОВАНИЙ  

8 февраля – день приезда, заседание комиссии по допуску участников, 

           15.00-17.00 - опробование зала, заседание ГСК. 

9 февраля                                                                                                           10.00  –  мужской одиночный разряд (игры в группах)

11.00 - женский одиночный разряд (игры в группах)                                                15.00 -  торжественное открытие

15.30 – смешанный парный разряд (до финала)

10 февраля                                                                                                                             10.00 – мужской одиночный разряд (до финала) 

11.00 - женский одиночный разряд (до финала) 

14.00 - мужской парный разряд (до финала)

15.00 - женский парный разряд (до финала

11 февраля                                                                                                                            10.00 –  финальные игры, награждение победителей, закрытие соревнований. 

Главный судья                                                                             Брусованкин В.С.

НАЦИОНАЛЬНАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ БАДМИНТОНА РОССИИ

РОССИЙСКИЙ СТУДЕНЧЕСКИЙ СПОРТИВНЫЙ СОЮЗ
Соревнование Чемпионат Российского студенческого спортивного союза
Город Мытищи, Московская область

                                                                          Дата проведения 9-11 февраля 2016 г.

МУЖСКАЯ ОДИНОЧНАЯ КАТЕГОРИЯ

Группа  №_1________

	№


	Участник
	1
	2
	3
	Победы
	Геймы
	Очки
	Место

	1


	Ярцев Анатолий               ТТР
	
	0-21

0-21
	0-21

0-21
	   0
	  0-4
	   0-84
	    3 

	2


	Новицкий Антон              ЗБК
	21-0

21-0
	
	21-9

21-17
	   2
	  4-0
	   84-26
	    1

	3


	Одинцов Григорий          МСГ  
	21-0

21-0
	9-21

17-21
	
	   1
	  2-2
	  68-42
	    2


Группа  № 2_________

	№


	Участник
	1
	2
	3
	Победы
	Геймы
	Очки
	Место

	1


	Рябов Дмитрий                ПРК
	
	21-6

21-9
	21-9

21-10
	   2
	  4-0
	  84-34
	  1

	2


	Брызгалов Владимир      СВО
	6-21

9-21
	
	21-15

21-15
	   1
	  2-2
	  57-72
	  2

	3


	Сухов Сергей                  МСО  
	9-21

10-21
	15-21

15-21
	
	   0
	  0-4
	  49-84
	  3


Группа  № 3_________

	№


	Участник
	1
	2
	3
	Победы
	Геймы
	Очки
	Место

	1


	Сирант Сергей                ПМК  
	
	21-0

21-0
	21-11

21-11
	   2
	  4-0
	  84-22
	  1

	2


	Миргалаутдинов Эмиль МСГ
	0-21

0-21
	
	0-21

0-21
	   0
	   0-4
	   0-84
	  3

	3


	Помыкалов Виталий       СРО
	11-21

11-21
	21-0

21-0
	
	   1
	  2-2
	  64-42
	  2


Главный судья_______________(В. С. Брусованкин)

НАЦИОНАЛЬНАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ БАДМИНТОНА РОССИИ

РОССИЙСКИЙ СТУДЕНЧЕСКИЙ СПОРТИВНЫЙ СОЮЗ
Соревнование Чемпионат Российского студенческого спортивного союза
Город Мытищи, Московская область

                                                                          Дата проведения 9-11 февраля 2016 г.

МУЖСКАЯ ОДИНОЧНАЯ КАТЕГОРИЯ

Группа  №_4________

	№


	Участник
	1
	2
	3
	Победы
	Геймы
	Очки
	Место

	1


	Василькин Александр      ТТР
	
	23-21

21-14
	21-0

21-0
	   2
	 4-0
	 86-35
	   1

	2


	Озорнин Станислав         СВО  
	21-23

14-21
	
	21-0

21-0
	   1
	 2-2
	 77-44
	   2

	3


	ТаштарианМасуд           МСГ     
	0-21

0-21
	0-21

0-21
	
	   0
	 0-4
	 0-84
	   3


Группа  №_5________

	№


	Участник
	1
	2
	3
	Победы
	Геймы
	Очки
	Место

	1


	Бутовецкий Александр   САО
	
	21-8

21-13
	21-9

21-9
	   2
	  4-0
	  84-39
	    1

	2


	Харченко Алексей          МСО        
	8-21

13-21
	
	21-10

21-10
	   1
	  2-2
	  63-62
	    2

	3


	Романов Владислав         КДК
	9-21

9-21
	10-21

10-21
	
	   0
	  0-4
	  38-84
	    3


Группа  № 6_________

	№


	Участник
	1
	2
	3
	Победы
	Геймы
	Очки
	Место

	1


	Долотов Андрей              НГО
	
	21-5

21-10
	21-10

21-9
	   2
	  4-0
	 84-34
	   1

	2


	Нетреба Павел                МСО
	5-21

10-21
	
	21-10

21-14
	   1
	  2-2
	 57-56
	   2

	3


	Шехерев Семен               СВО
	10-21

9-21
	10-21

14-21
	
	   0
	  0-4
	 43-84
	   3


Главный судья_______________(В. С. Брусованкин)

НАЦИОНАЛЬНАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ БАДМИНТОНА РОССИИ

РОССИЙСКИЙ СТУДЕНЧЕСКИЙ СПОРТИВНЫЙ СОЮЗ
Соревнование Чемпионат Российского студенческого спортивного союза
Город Мытищи, Московская область

                                                                          Дата проведения 9-11 февраля 2016 г.

МУЖСКАЯ ОДИНОЧНАЯ КАТЕГОРИЯ

Группа  №_7________

	№


	Участник
	1
	2
	3
	Победы
	Геймы
	Очки
	Место

	1


	Курдюков Егор                МСГ    
	
	21-9

21-13
	21-5

21-2
	   2
	 4-0
	 84-29
	    1

	2


	Никулин Евгений           МСО 
	9-21

13-21
	
	21-9

21-8
	   1
	 2-2
	 64-59
	    2

	3


	Давыдов Владислав          ЗБК
	5-21

2-21
	9-21

8-21
	
	   0
	 0-4
	 24-84
	    3


Группа  № 8_________

	№


	Участник
	1
	2
	3
	Победы
	Геймы
	Очки
	Место

	1


	Боярский Кирилл            МСО
	
	21-0

21-0
	21-11

21-8
	   2
	 4-0
	 84-19
	   1

	2


	Вернер Александр           МСГ
	0-21

0-21
	
	0-21

0-21
	   0
	 0-4
	 0-84
	   3

	3


	Ярков Даниил                  СВО
	11-21

8-21
	21-0

21-0
	
	   1
	 2-2
	 61-42
	   2


Группа  № 9_________

	№


	Участник
	1
	2
	3
	Победы
	Геймы
	Очки
	Место

	1


	Козырев Александр         СРО
	
	21-8

21-18
	21-8

21-14
	   2
	 4-0
	 84-48
	   1

	2


	Фистин Арсений              КДК
	8-18

18-21
	
	15-21

21-10

21-15
	   1
	 2-3
	 83-85
	   2

	3


	Карпов Александр           КЛО       
	8-21

14-21
	21-15

10-21

15-21
	
	   0
	 1-4
	 68-99
	   3


Главный судья_______________(В. С. Брусованкин)

НАЦИОНАЛЬНАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ БАДМИНТОНА РОССИИ

РОССИЙСКИЙ СТУДЕНЧЕСКИЙ СПОРТИВНЫЙ СОЮЗ
Соревнование Чемпионат Российского студенческого спортивного союза
Город Мытищи, Московская область

                                                                          Дата проведения 9-11 февраля 2016 г.

МУЖСКАЯ ОДИНОЧНАЯ КАТЕГОРИЯ

Группа  № 10_________

	№


	Участник
	1
	2
	3
	Победы
	Геймы
	Очки
	Место

	1


	Соловьев Владислав       МСГ
	
	21-15

21-15
	21-4

21-4
	   2
	 4-0
	 84-38
	    1

	2


	Гладких Анатолий            ТТР
	15-21

15-21
	
	21-10

21-6
	   1
	 2-2 
	 72-68
	    2

	3


	Димов Егор                       ЗБК
	4-21

4-21
	10-21

6-21
	
	   0
	 0-4
	 24-84
	    3


Группа  № 11_________

	№


	Участник
	1
	2
	3
	Победы
	Геймы
	Очки
	Место

	1


	Агеенко Глеб                   ВРО
	
	14-21

15-21
	21-10

21-14
	   1
	 2-2
	 71-68
	   2

	2


	Щербин Сергей                СПГ
	21-14

21-15
	
	21-18

21-9
	   2
	 4-0
	 84-56
	   1

	3


	Клементьев Андрей        СВО
	10-21

14-21
	18-21

9-21
	
	   0
	 0-4
	 51-84
	   3


Группа  № 12_________

	№


	Участник
	1
	2
	3
	Победы
	Геймы
	Очки
	Место

	1


	Гончаренко Андрей         СРО
	
	21-12

17-21

15-21
	21-10

21-14
	   1
	 3-2
	 95-78
	   2

	2


	Иманкулов Дмитрий      МСО
	12-21

21-17

21-15
	
	21-13

21-16
	   2
	 4-1
	 96-82
	   1

	3


	Непокрытый Богдан       СВО
	10-21

14-21
	13-21

16-21
	
	   0
	 0-4
	 53-84
	   3


Группа  № 13_________

	№


	Участник
	1
	2
	3
	Победы
	Геймы
	Очки
	Место

	1


	Кочуков Станислав         КЛО
	
	13-21

14-21
	21-0

21-0
	   1
	 2-2
	 69-42
	    2

	2


	Кулага Роман                  МСО
	21-13

21-14
	
	21-0

21-0
	   2
	 4-0
	 84-27
	    1

	3


	Кулябин Александр        МСГ
	0-21

0-21
	0-21

0-21
	
	   0
	 0-4
	 0-84
	    3


Главный судья_______________(В. С. Брусованкин) 

НАЦИОНАЛЬНАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ БАДМИНТОНА РОССИИ

РОССИЙСКИЙ СТУДЕНЧЕСКИЙ СПОРТИВНЫЙ СОЮЗ
Соревнование Чемпионат Российского студенческого спортивного союза
Город Мытищи, Московская область

                                                                     Дата проведения 9-11 февраля 2016 г.

ЖЕНСКАЯ ОДИНОЧНАЯ КАТЕГОРИЯ

Группа  № 1_________

	№


	Участник
	1
	2
	3
	Победы
	Геймы
	Очки
	Место

	1


	Косецкая Евгения             ТТР
	
	21-0

21-0
	21-11

21-11
	   2
	 4-0
	 84-22
	    1

	2


	Молева Анна                   МСГ
	0-21

0-21
	
	0-21

0-21
	   0
	 0-4
	 0-84
	    3

	3


	Клементьева Марина      СВО
	11-21

11-21
	21-0

21-0
	
	   1
	 2-2
	 64-42
	    2


Группа  №_2________

	№


	Участник
	1
	2
	3
	Победы
	Геймы
	Очки
	Место

	1


	Евгенова Ксения             МСО
	
	21-3

21-12
	19-21

21-9

21-11
	   2
	 4-1
	 103-56
	   1

	2


	Парамонова Ирина          НГО
	3-12

12-21
	
	21-18

6-21

15-21
	   0
	 1-4
	 57-93
	   3

	3


	Дерягина Дарья               СПГ
	21-19

9-21

11-21
	18-21

21-6

21-15
	
	   1
	 3-3
	 101-103
	   2


Группа  №_3________

	№


	Участник
	1
	2
	3
	Победы
	Геймы
	Очки
	Место

	1


	Шорохова Ирина             НГО 
	
	21-5

21-9
	21-0

21-0
	   2
	 4-0
	 84-14
	   1

	2


	Голубева Анна                МСО
	5-21

9-21
	
	21-0

21-0
	   1
	 2-2
	56-42
	   2

	3


	Мануйлова Наталья        МСГ
	0-21

0-21
	0-21

0-21
	
	   0
	 0-4
	 0-84
	   3


Главный судья_______________(В. С. Брусованкин)

НАЦИОНАЛЬНАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ БАДМИНТОНА РОССИИ

РОССИЙСКИЙ СТУДЕНЧЕСКИЙ СПОРТИВНЫЙ СОЮЗ
Соревнование Чемпионат Российского студенческого спортивного союза
Город Мытищи, Московская область

                                                                     Дата проведения 9-11 февраля 2016 г.

ЖЕНСКАЯ ОДИНОЧНАЯ КАТЕГОРИЯ

Группа  №_4________

	№


	Участник
	1
	2
	3
	Победы
	Геймы
	Очки
	Место

	1


	Джеджула Дарья               ТТР
	
	21-9

21-5
	21-6

21-8
	   2
	 4-0
	 84-28
	    1

	2


	Голубцова Анастасия     МСО
	9-21

5-21
	
	21-7

21-16
	   1
	 2-2
	 56-65
	    2

	3


	Строева Ирина                 СВО
	6-21

8-21
	7-21

16-21
	
	   0
	 0-4
	 37-84
	    3


Группа  №_5________

	№


	Участник
	1
	2
	3
	Победы
	Геймы
	Очки
	Место

	1


	Батырова Анастасия       СВО
	
	21-7

21-11
	21-15

24-22
	   2
	 4-0
	 84-55
	   1

	2


	Савельева Екатерина      МСО
	7-21

11-21
	
	7-21

6-21
	   0
	 0-4
	31-84
	   3

	3


	Косенко Симона              КДК
	15-21

22-24
	21-7

21-6
	
	   1
	 2-2
	79-57
	   2


Группа  № 6_________

	№


	Участник
	1
	2
	3
	Победы
	Геймы
	Очки
	Место

	1


	Ким Анастасия                САО
	
	21-16

21-17
	21-0

21-0
	   2
	 4-0
	 84-33
	   1

	2


	Ткаченко Елизавета        СВО
	16-21

17-21
	
	21-0

21-0
	   1
	 2-2
	 75-42 
	   2

	3


	Фомина Татьяна             МСО
	0-21

0-21
	0-21

0-21
	
	   0
	 0-4
	 0-84
	   3


Главный судья_______________(В. С. Брусованкин)

НАЦИОНАЛЬНАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ БАДМИНТОНА РОССИИ

РОССИЙСКИЙ СТУДЕНЧЕСКИЙ СПОРТИВНЫЙ СОЮЗ
Соревнование Чемпионат Российского студенческого спортивного союза
Город Мытищи, Московская область

                                                                     Дата проведения 9-11 февраля 2016 г.

ЖЕНСКАЯ ОДИНОЧНАЯ КАТЕГОРИЯ

Группа  №_7________

	№


	Участник
	1
	2
	3
	Победы
	Геймы
	Очки
	Место

	1


	Гусева Наталья                СВО 
	
	21-0

21-0
	21-11

21-18
	   2
	 4-0
	 84-29
	    1

	2


	Рогова Наталья               ПМК
	0-21

0-21
	
	0-21

0-21
	   0
	 0-4
	 0-84
	    3

	3


	Березовская Ольга          МСГ
	11-21

18-21
	21-0

21-0
	
	   1
	 2-2
	 71-42
	    2


Группа  №_8________

	№


	Участник
	1
	2
	3
	Победы
	Геймы
	Очки
	Место

	1


	Нестерова Анастасия      СРО
	
	14-21

10-21
	21-12

21-12
	   1
	 2-2
	 66-66
	   2

	2


	Роньжина Анастасия      МСО  
	21-14

21-10
	
	21-4

21-7
	   2
	 4-0
	 84-35
	   1

	3


	Паланова Валерия           МСГ
	12-21

12-21
	4-21

7-21
	
	   0
	 0-4
	 35-84
	   3


Группа  №_9________

	№


	Участник
	1
	2
	3
	Победы
	Геймы
	Очки
	Место

	1


	Стогова Анастасия          СПГ  
	
	15-21

8-21
	21-13

21-9
	   1
	 2-2
	 65-64
	   2

	2


	Липкина Ольга                КДК     
	21-15

21-8
	
	21-11

21-17
	   2
	 4-0
	 84-51
	   1

	3


	Петрухина Ольга            МСГ
	13-21

9-21
	11-21

17-21
	
	   0
	 0-4
	 50-84
	   3


Главный судья_______________(В. С. Брусованкин)

Мужская одиночная категория
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